PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
TERMO DE REVOGAÇÃO
CRISTIANO SALMEIRÃO,  Prefeito  Municipal  de  Birigui,  Estado  de  São  Paulo,  FAZ
SABER  a  todos  os  interessados  que  o  Pregão  Presencial  nº  96/2.018,  que  objetiva  a
aquisição de uniforme de agente comunitário de saúde e de agente de combate a endemias,
destinados aos servidores que realizam trabalhos no ESF – Estratégia Saúde da Família,
CCVZ – Controle de Vetores e Zoonozes, da Secretaria de Saúde, foi REVOGADA, face o
Memorando nº 457/2018 encaminhado pela Secretaria de Saúde e parecer exarado pela
Secretaria  de Negócios Jurídicos,  nos termos do disposto no art.  49,  da Lei Federal  nº
8.666/93.Prefeitura Municipal de Birigui, aos dezesseis dias do mês de agosto de dois mil e
dezoito.

.